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

HUONEIDEN NIMEÄMINEN

K = keittiö (asuinhuone, joka sisältää keittotilan ja joka on 

tarkoitettu ensisijaisesti ruoanvalmistukseen ja ruokailuun)

KT = keittotila (tila, joka on varustettu ruoanvalmistusta ja 

-säilytystä, astianpesua yms. varten)

KH = kylpyhuone 

S = sauna

OH = olohuone

MH = makuuhuone (makuuhuoneet numeroidaan, MH1, MH2 jne.)

•  Huoneistopohjan yhteydessä mustavalkoinen sijaintikartta, 

 jossa asunnon sijainti rakennuksessa/yhtiössä esitetty selkeästi.  

 Ainoastaan ko. asunto on tummennettu, lisäksi kuvaan merkitty  

 nuolella porrashuone/sisäänkäynti.

•  Mustavalkoinen pohjoisnuoli (ks. oheinen malli). Nuoli ei saa   

 osoittaa arkilla lounas/etelä/kaakko-suuntaan, jolloin se olisi   

 ylösalaisin.

HUONEISTOPOHJAT

Pohjien sävytyksessä noudatetaan oheisia sävymalleja
Parveke (betoni)

CMYK  3/0/0/5

RGB  230/237/241

Lattiat

CMYK 3/5/10/0

RGB  244/237/225

Terassi, saunan lauteet

CMYK  5/10/20/0

RGB 240/225/202

Lattia KH, KHH, S, WC 

CMYK  10/0/0/0

RGB 226/244/253

Mittajana mallin mukainen

Pohjoisnuoli

mallin mukainen

LATAA VALMIIT ELEMENTIT

 >> klikkaa tästä
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Asunto Oy Helsingin Helmer10m

Mittakaava 1:200
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•  Värillinen 

•  Yhdelle A4-arkille asemoitu yksi huoneistopohja

•  Mittakaava 1:100, kuvan yhteyteen mallin mukainen 

 5 metrin mittajana

•  Ei huonekohtaisia pinta-alamerkintöjä 

•  Jokaisesta huoneistotyypistä tehdään oma pohjakuva (ei   

 peilikuvia)

•  Mustalla värillä hormit, ulkoseinät, kantavat seinät ja kevyet   

 väliseinät 

• Alakatot ja koteloinnit merkitty

•  Parvekelasitus kirjoitettu kuvaan, jos lasitus on pakollinen

•  Ranskalainen parveke kirjoitettu kuvaan

•  Asuntopiha, autokatos, ulkovarasto yms. merkitty

•  Piirretty takkavaraus kirjoitettu kuvaan

•  Kiinteät kalusteet valkoisella värillä

•  Ei laatoituskuviota peseytymistilojen tms. lattiaan

•  Saunan lauteet piirretty istuintasoittain

•  Parveke-/terassilaudoitus merkitty

•  Katkoviivoilla esitettyjä huonekaluja voidaan käyttää tilan   

 hahmottamiseksi, esim. parisänky/sänky, ruokailuryhmä 

 (4-6 hlö), sohvaryhmä, työpöytä ja tuoli

HUONEIDEN NIMEÄMINEN

K = keittiö (asuinhuone, joka sisältää keittotilan ja joka on 

tarkoitettu ensisijaisesti ruoanvalmistukseen ja ruokailuun)

KT = keittotila (tila, joka on varustettu ruoanvalmistusta ja 

-säilytystä, astianpesua yms. varten)

KH = kylpyhuone 

S = sauna

OH = olohuone

MH = makuuhuone (makuuhuoneet numeroidaan, MH1, MH2 jne.)

•  Huoneistopohjan yhteydessä mustavalkoinen sijaintikartta, 

 jossa asunnon sijainti rakennuksessa/yhtiössä esitetty selkeästi.  

 Ainoastaan ko. asunto on tummennettu, lisäksi kuvaan merkitty  

 nuolella porrashuone/sisäänkäynti.

•  Mustavalkoinen pohjoisnuoli (ks. oheinen malli). Nuoli ei saa   

 osoittaa arkilla lounas/etelä/kaakko-suuntaan, jolloin se olisi   

 ylösalaisin.

HUONEISTOPOHJAT

Pohjien sävytyksessä noudatetaan oheisia sävymalleja
Parveke (betoni)

CMYK  3/0/0/5

RGB  230/237/241

Lattiat

CMYK 3/5/10/0

RGB  244/237/225

Terassi, saunan lauteet

CMYK  5/10/20/0

RGB 240/225/202

Lattia KH, KHH, S, WC 

CMYK  10/0/0/0

RGB 226/244/253

Mittajana mallin mukainen

Pohjoisnuoli

mallin mukainen

LATAA VALMIIT ELEMENTIT

 >> klikkaa tästä
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Asunto Oy Helsingin Helmer10m

Mittakaava 1:200
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171. KERROS PIHAKANSITASO
PORRAS A 
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•  Värillinen 

•  Yhdelle A4-arkille asemoitu yksi huoneistopohja

•  Mittakaava 1:100, kuvan yhteyteen mallin mukainen 

 5 metrin mittajana

•  Ei huonekohtaisia pinta-alamerkintöjä 

•  Jokaisesta huoneistotyypistä tehdään oma pohjakuva (ei   

 peilikuvia)

•  Mustalla värillä hormit, ulkoseinät, kantavat seinät ja kevyet   

 väliseinät 

• Alakatot ja koteloinnit merkitty

•  Parvekelasitus kirjoitettu kuvaan, jos lasitus on pakollinen
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